
Výsledky hlasování do Dobrého nápadu 2022 

 

Milí občané Roztok a Žalova, 

 

od začátku do konce května jste měli možnost hlasovat pro dobré nápady Vašich spoluobčanů a tím 

ovlivnit, na co město Roztoky použije vyčleněné peníze z rozpočtu města. 

 

Hlasovat jste mohli pro osm projektů a výsledek dopadl následovně: 

1. Průchod z parkoviště Albert do ulice Jana Palacha – 139 hlasů (autor nápadu Jiří Ruttner) 

https://mojeobec.kr-stredocesky.cz/portal/paroz/roztoky/galerie-projektu/OID9kEm03vSfIqy 

2. Dejte další šanci věcem: Re-use – 127 hlasů (autor nápadu Ing. Luboš Hůlka) 

https://mojeobec.kr-stredocesky.cz/portal/paroz/roztoky/galerie-projektu/NL7BP9TvLaAPh18 

3. Rozšíření hřiště v Žalově – 124 hlasů (autorka nápadu Martina Filípková) 

https://mojeobec.kr-stredocesky.cz/portal/paroz/roztoky/galerie-projektu/GwYikYtQaqvYJVC 

4. Veřejná ohniště – 121 hlasů (autorka nápadu Šárka Janků) 

https://mojeobec.kr-stredocesky.cz/portal/paroz/roztoky/galerie-projektu/QPpaStX7cpDU9Xa 

5. Zapuštěné trampolíny na dětská hřiště – 111 hlasů (autor nápadu Tomáš Kupka) 

6. ROZPAD – 110 hlasů (autor nápadu Petr Svoboda) 

7. Drtič/štěpkovač větví – 62 hlasů (autorka nápadu Monika Chlumská) 

8. Truhlice na hračky – 39 hlasů (autor nápadu Jakub Sedlák) 

 

Do alokace Dobrého nápadu (200 000 Kč, po mírném navýšení 201 781 Kč) se tak vešly první čtyři 

nápady, které město začne ve vhodné době realizovat. 

 

Děkujeme všem hlasujícím a také autorům nápadů. I těm, jejichž nápady do hlasování nepostoupily. 

 

Další informace o Dobrém nápadu najdete na https://mojeobec.kr-

stredocesky.cz/portal/paroz/roztoky. 

 

Letošní ročník Dobrého nápadu vedl realizační tým ve složení Tomáš Novotný, Tomáš Bazala, Petr 

Macoun a Lukáš Hušek. 

 

https://mojeobec.kr-stredocesky.cz/portal/paroz/roztoky/galerie-projektu/OID9kEm03vSfIqy
https://mojeobec.kr-stredocesky.cz/portal/paroz/roztoky/galerie-projektu/NL7BP9TvLaAPh18
https://mojeobec.kr-stredocesky.cz/portal/paroz/roztoky/galerie-projektu/GwYikYtQaqvYJVC
https://mojeobec.kr-stredocesky.cz/portal/paroz/roztoky/galerie-projektu/QPpaStX7cpDU9Xa
https://mojeobec.kr-stredocesky.cz/portal/paroz/roztoky
https://mojeobec.kr-stredocesky.cz/portal/paroz/roztoky

